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Klub radnych Prawa i Sprawiedliwości dąży do jak najszybszego zakończenia sporu 

powodującego paraliż pracy samorządu województwa podlaskiego. Chcemy zgody, która pozwoli 

rozpocząć normalną działalność władz nowej kadencji. Jesteśmy gotowi na dialog z opozycją, aby 

osiągnąć kompromis dobry dla przyszłości naszego regionu. 

Przerwanie obrad ostatniej sesji sejmiku w dniu 29.11, pomiędzy realizacją kolejnych punktów 

było niewłaściwe. Arbitralna decyzja przewodniczącego Karola Pileckiego z PO, wbrew większości 

radnych przeczyła zasadom samorządności i ładu prawnego. Było to postępowanie, które stawiało 

interes partyjny ponad dobrem całego Sejmiku. Zrywanie sejmików przypomina najgorsze tradycje 

znane z kart historii – symbolizuje bezład i sobiepaństwo, które prowadzą do anarchii. Nie tak 

rozumiemy służbę mieszkańcom Podlasia. Chcemy dialogu, opartego na szacunku dla demokracji. 

Wzywamy do jak najszybszego wznowienia sesji Sejmiku i dokończenia wyboru władz 

samorządowych województwa – Zarządu oraz prezydium Sejmiku, a w dalszej kolejności powołania 

komisji, które będą mogły rozpocząć merytoryczna pracę. 

Szanowni Państwo – Radni PO i PSL. Podlaskie nie jest nasze ani Wasze. Jest wspólne – 

wszystkich mieszkańców, bez względu na poglądy. Nie upolityczniajcie problemów, które stoją przed 

naszym regionem, na czele ze skuteczną realizacją programów unijnych. Tu czas odgrywa ważną rolę. 

Opóźnianie decyzji może nieść katastrofalne skutki ze względu na zagrożenie utraty wielu milionów 

złotych. Pozwólcie nam pracować. Macie prawo nas rozliczać, ale nie macie prawa blokować 

przekazania władzy. Tego wymaga szacunek dla wyniku wyborów i ładu ustrojowego Rzeczypospolitej 

wynikającego z Konstytucji.  

Jesteśmy gotowi do dialogu. Wyrazem naszej dobrej woli jest możliwość wycofania wniosku o 

odwołanie przewodniczącego Karola Pileckiego. Oczekujemy jednak od niego współpracy i godnego 

sprawowania funkcji jako reprezentanta całego Sejmiku. 
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